OBJETO: Realização de um show com a 
dupla CRISTIANO BANNI E DANIEL, durante a 
programação a XXXIV Festa do Sanfoneiro e XXIX 
Exposição Agropecuária de   Conceição   do   Castelo, 
ES. VIGENCIA: 11 de agosto de 2025 a 31 de 
dezembro de 2025. VALOR: R$ 32.000,00 (trinta 
e dois mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
020001 -Secretaria Municipal de Administração, 
Cultura e Turismo, ficha 215, fonte de recurso 
15000000000000 (Recurso  Próprio)  e  elemento  
de  despesa  3.3.90.39.00000 (Outros de   Terceiros 
Serviços Pessoa Jurídica).

[...]

Castelo, ES. CONTRATADA: Associação Esportiva  
e  Recreativa   Katamato. OBJETO: Realização do 
evento esportivo, a ser realizado no dia 17 de agosto 
de 2025, no Sanfonão. VIGENCIA: 11 de agosto de 
2025, devendo terminar em 11de setembro de 2025. 
VALOR: R$ 9.500,00  (nove  mil  e quinhentos reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 020001-Secretaria 
Municipal de  Administração; Ficha0199,Fonte  de  
Recurso  15000000000(próprio e Elemento de 
despesa: 3.3.50.41.0000 (Contribuições). AMPARO 
LEGAL: Lei n° 2.786/2025, processo GED nº 
1943/2025, protocolo GED n° 6519/2025 e Código de